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59. ADAC Autocross Grindau
]
Klasse 3 Grundautalring 0,856 Km
1. Qualifikationslauf 18.05.2013 16:30
Rennen (6 Runden) gestartet um 17:01:19
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(305) Andreas Furst
1 17:01:52.631
2 29.687 +0.019 17:02:22.318
3 29.668 17:02:51.986
4 29.967 +0.299 17:03:21.953
5 30.289 +0.621 17:03:52.242
6 30.677 +1.009 17:04:22.919
(321) Ignaz Schneider
1 17:01:53.858
2 30.420 17:02:24.278
3 30.596 +0.176 17:02:54.874
4 30.710 +0.290 17:03:25.584
5 30.670 +0.250 17:03:56.254
6 30.769 +0.349 17:04:27.023
(320) Oliver Giinther
1 17:01:55.514
2 31.402 +0.358 17:02:26.916
3 31.057 +0.013 17:02:57.973
4 31.182 +0.138 17:03:29.155
5 31.079 +0.035 17:04:00.234
6 31.044 17:04:31.278
(304) Thomas Appelt
1 17:01:55.698
2 31.776 +0.945 17:02:27.474
3 30.992 +0.161 17:02:58.466
4 31.093 +0.262 17:03:29.559
5 31.093 +0.262 17:04:00.652
6 30.831 17:04:31.483
(317) Peter Wiedenmann
1 17:01:56.855
2 32.265 +0.206 17:02:29.120
3 32.241 +0.182 17:03:01.361
4 32.059 17:03:33.420
5 32.658 +0.599 17:04:06.078
6 33.172 +1.113 17:04:39.250
(312) Steven Hermann
1 17:01:57.431
2 32.195 +0.325 17:02:29.626
3 32.245 +0.375 17:03:01.871
4 31.870 17:03:33.741
5 32.851 +0.981 17:04:06.592
6 33.109 +1.239 17:04:39.701
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<? : Orbits
Rennleiter Bernd Kérner: e A
Sportkommissar Jochen Wattenbach: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 408/13 Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 18.05.2013 17:05:19



